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کرج پیشتاز اجرای نقشه مهندسی 
فرهنگی کشور

 عاطفه کمالی روستا : رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج به ساز و کارهای 
مناســب برای اجرای این سند اشــاره و گفت: کرج 
اولین شــهری اســت که نقشه مهندســی فرهنگی 
کشور را به اجرا درآورده است.حجت الاسلام علیرضا 
سعیدی در گفتگو با خبرنگار ما اظهارداشت: فرهنگ 
اسلامی در هر جامعه و کشــوری با حفظ ماهیت و 
اصالت الهی و جهان شمول خویش، شکل و صورتی 
متناســب با مقتضیات جغرافیایــی، تاریخی، زبانی 
و... بــه خود می گیرد. رئیس کمیســیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشــی شهرداری کرج تحقق آرمان ها 
و اهداف جامعه اســلامی مستلزم تامین کارکردهای 
فرهنگی آن عنوان و  اذعان کرد: فرهنگ اســلامی 
ـ ایرانی همان فرهنگ متعالی اســلامی اســت که 
در روح و کالبــد فرهنگ ایران زمین دمیده شــده 
و متناســب با تاریخ، جغرافیا، مذهــب، زبان و... در 
طی ۱۴ قرن گذشــته توســعه و تکامل یافته است.

سعیدی بیان کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی برای 
عمل بــه رهنمودهای مقام معظــم رهبری )مدظله 
العالی( و تحقق اهــداف و کارکردهای نهادی خود، 
تهیه و تدوین نقشــه مهندسی فرهنگی کشور را در 
اولویت نخســت خود قرار داد.وی خاطرنشــان کرد: 
براســاس وظایفی که برای هر یک از دســتگاه ها در 
قالب این نقشــه تعیین شــده مباحــث فرهنگی را 
پیگیری خواهیم کــرد و انتظار مــی رود طرح های 
نقشه مهندســی با محوریت شورای فرهنگ عمومی 

شهرستان کرج اجرایی شود.

پایان عملیات بازسازی بخشی از شبکه 
فاضلاب خیابان آپادانای شهر اصفهان

اصفهان – فایزه مرادیان: پس از هفت ســاعت 
تلاش بی وقفه اکیپ حوادث شــرکت آبفا، بخشی 
از شــبکه فاضلاب فلکــه فیض ابتــدای خیابان 
آپادانا اصلاح و بازسازی شد.به دنبال وقوع حادثه 
فروریزش خط انتقال بتونی فاضلاب در فلکه فیض 
ابتدای خیابــان آپادانا به قطر ۱000میلی متر در 
روز دوشــنبه 3۱ اردیبهشت ماه سال جاری، این 
خیابان مسدود و پس از آن گروه مدیریت بحران 
آبفای اســتان اصفهان با همراهــی کارکنان اداره 
بهره برداری و توسعه شبکه فاضلاب آبفای منطقه 
دو شــهر اصفهان در محل مستقر شده و عملیات 
تعمیــر و اصلاح این خط انتقــال را در عمق پنج 
متری زمین آغــاز کرد.این عملیات ســرانجام با 
جایگزینی ۱8 متر لوله ۱000 میلی متر بتونی در 
ساعت 6 صبح روز سه شنبه اول خرداد ماه جاری 
به پایان رســید و عبور و مــرور در این خیابان به 

روال عادی بازگشت.

بومی سازی ماشین های جاروکش معابر 
کم عرض با کمک متخصصان داخلی در 

اصفهان
اصفهان : معاون خدمات شهری و محیط زیست 
شهرداری اصفهان از بومی سازی جاروهای معابر 
کم عرض با کمــک متخصصان داخلی در اصفهان 
خبــر داد و گفــت: رونمایی از ایــن محصول در 
هفته های آتــی انجام گرفته و تعــدادی از آن تا 
فصل پاییز آماده اســتفاده می شود.مهدی بقایی 
با اعــلام این خبر اظهــار کرد: یکــی از بهترین 
نمونه های جاروهای کم عرض معابر شهری که در 
دنیــا وجود دارد نمونه آلمانی اســت که با کمک 
دانــش و توانمندی جوانان متخصــص ایرانی در 
حوزه صنعت، ازطریق مهندســی معکوس، موفق 
به ســاخت و بومی سازی آن شدیم.وی با اشاره به 
رونمایــی از این محصــول در هفته های پیش رو، 
افزود: با ســاخت این جاروهــا، مناقصه مرتبط با 
تولید ۲0 مورد آن را برگزار می کنیم و قرار اســت 
امسال قرارداد ســاخت و تولید ۱00 عدد از آنها 
بسته شود.معاون خدمات شهری و محیط زیست 
شهرداری اصفهان گفت: تعدادی از این جاروهای 
داخلی تا پاییز امســال آماده می شود، البته اکنون 
نیــز در برخی معابر به صورت آزمایشــی در حال 
فعالیت اســت تا ایرادات موجود در نحوه عملکرد 

آنها برطرف شود.
وی در خصوص هزینه های مرتبط با مکانیزه سازی 
نظافت شــهر بیــان کرد: ســال گذشــته برای 
مکانیزه ســازی نظافت شــهر ۱۹0 میلیارد تومان 
هزینه شــد و امســال ۲۵0 میلیارد تومان برای 

ساخت جاروهای کم عرض هزینه می شود.

رفع تصرف 1۶9هزار متر مربع از 
زمین های دولتی فارس

 سرپرســت اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: 
یــگان حفاظت ایــن اداره کل در اردیبهشــت ماه 
۱۴03، حــدود ۱6۹هزار متر مربع از اراضی دولتی 
استان به ارزش ۱8۹۵میلیارد ریال را به بیت المال 
بازگرداند.ناصــر رضایی ، با اعلام این مطلب افزود: 
طی مدت مذکور برای 6۹ هــزار متر مربع احکام 
قطعی قضایی به نفع دولت صادر شــده که ارزش 
ریالــی آن ۹0 میلیارد ریال اســت.وی ادامه داد: 
یــگان حفاظت راه و شهرســازی فارس با توجه به 
مسئولیت و وظایف خود بدون اغماض با سودجویان 
و متعرضین به اراضی ملی و دولتی به شکل جدی 
و قانونی برخورد می کند.بــه نقل از روابط عمومی 
راه و شهرســازی فارس، سرپرســت اداره کل راه و 
شهرسازی فارس ادامه داد: شــهروندان می توانند 
موارد تصــرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و 
ملی را ضمن تماس با شماره تلفن گویای ۱6۵6 به 

یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

خبر

 مشارکت شهروندان منطقه 2 در طرح 
نوماند از مرز 5هزار گذشت

 

معاون خدمات شــهری و محیط زیست شهرداری 
منطقــه ۲ گفت: همزمــان با آغــاز اجرای طرح 
هوشــمند جمع آوری پســماند نوماند، مشارکت 

شهروندان منطقه از مرز ۵ هزار ثبت گذشت.  
بــه گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه۲، علی 
اصغر طاهری معاون خدمات شــهری و محیط زیست 
منطقه۲گفت: در راســتای بهبود وضعیت جمع آوری 
پسماند تر و خشک مشتمل برنگهداشت، کاهش، تفکیک 
و بازیافت پسماند، .همزمان با آغاز طرح نوماند، برنامه های 
آموزشی شهروندان و معرفی اپلکیشن شهرزاد در حال 
اجرا است.وی  با بیان اینکه برنامه های  آموزش آشنایی 
با طرح »نوماند« در چند مرحله در مســاجد، مدارس و 
مجتمع های مســکونی و اداری برنامه ریزی و اجرا شد 
، گفت: با هماهنگی آمــوزش و پرورش، آموزش ها  در 
مدارس به صورت  نمایش های عروسکی  ارائه می شود.

طاهری در ادامه افزود: آموزشــگران با حضور در سطح 
منطقه ضمن معرفی سوپر اپلیکیشن شهرزاد و نرم افزار 
نوماند، چگونگی ثبت درخواست تحویل پسماند خشک، 
زمان ثبت مراجعه خودرو و نحوه محاسبه میزان پاداش 
تفکیک و تحویل پسماند، از امکانات جانبی اپلیکیشن 
نومانــد و چگونگی اســتفاده از مبلغ شــارژ کیف پول 
شهروندی و همچنین نحوه نصب اپلیکیشن شهرزاد بر 
روی تلفن های همراه را به شهروندان آموزش می دهند.

وی با اشاره به نقش شهروندان در حفظ محیط زیست 
،اپلیکیشــن جمع آوری پسماند خشک نوماند را یکی از 
راه های مشارکت شهروندان برشمرد و گفت: با اقدامات 
اجرایی و آموزش های ارائه شــده ،شهروندان منطقه با  
بیش از ۵ هزار ثبت  بیشــترین  مشارکت در این طرح 
را به خود اختصاص دادند.معاون شهردار منطقه ۲ بیان 
کرد: شهروندانی که مسئولانه در خانه اقدام به تفکیک 
پسماند می کنند، اما برای تحویل آنها دچار مشکلاتی 
ازجمله فاصله از غرف پسماند هستند، می توانند با نصب 
این اپلیکیشــن در تمامی نقاط شهر به  راحتی پسماند 

خشک خود را تحویل دهند.

خبر

فرصت سوزی از یک حماسه ملی
شــما دیدید که مــردم برای ســردار دلها چه ها 
کردند و چه حماسه    ای در اقصی نقاط کشور بوجود 
آوردند. من در آن تشــییع جنازه در میدان مولوی 
کلانشهر اهواز جنب دانشکده ادبیات سابق دانشگاه 
شــهیدچمران معروف به فلکه سه گوش در نزدیکی 
پل بــودم. اولا”براثــر ازدحام جمعیــت حدود یک 
ســاعت طول کشید تا توانســتم به اول پل برسم و 
ترســیدم پل نادری فرو ریزد. تصاویر آن حتما” در 
آرشیو رسانه ها هســت.ثانیا” یک روحانی جوانی را 
دیدم که مودبانه ســر به زیر داشــت و با دوستش 
پلاکاردی علیه رئیس جمهور وقت بلند کرد و وسط 
جمعیت ایســتاد و فقط آن پلاکارد را نشان میداد و 
کسی هم چیزی به او نگفت. آیا این کج سلیقگی و 
بهتر بگویم کج فهمی نبود که در آن روزی که چپ 
و راســت و میانه و حتی شاید بی تفاوت ها و مخالف 
انقلاب هم در مراسم شهید سلیمانی شرکت کردند 
و حماسه آفریدند این صحنه ها به چشم بخورد؟ آیا 
امر بر گروه و طیف دیگر مشــتبه نشد که بعضی ها 
شهید قاسم ســلیمانی را نه نماد ایرانی مسلمان با 
غیرت و عزت بلکه فقط بعنوان اصولگرای ارزشــی 
مصــادره کنند. اگر چنین بود پس از او می بایســت 
در دو انتخابــات دیگر شــاهد حضوری پررنگ تر از 
انتخابات های قبلی باشــیم پس چه شد که برعکس 

آن اتفاق افتاد؟.
اگر روزنامه ها را ورق بزنید بسیاری از اصلاح طلبان 
و کســانی کــه از نظر سیاســی با رئیــس جمهور 
فقیدسعید زاویه داشتند از زاویه    ای دیگر تلاش های 
مســتمر و جهادگرانه و مخلصانه ایشان را ستودند 
واز خســتگی ناپذیری ایشــان گفتنــد هرچند که 
بهبودی چشــمگیر در اوضاع کشور ایجاد نشد.این 
فرصت خوبی بود کــه اصولگرایانی که قدرت را در 
دســت دارند از این همه اظهار تاســف و دل نوشته 
و مقالات و یادداشــت های اصلاح طلبان و اعتدالیون 
که در رثای رئیسی نوشتند سپاسگزاری و قدردانی 
می کردنــد و از این فرصت بــرای همدلی و اتحاد و 
رفع بخشی از کدورت ها استفاده می بردند اما دریغ. 
ازخداوند می خواهیم که عاقبت همه مارا ختم بخیر 

بگرداند. روح رئیسی شاد باد.
کنشگر اصلاح طلب

ادامه از صفحه اول

همدلی| اســتاندار فارس از آمادگی دولت 
برای در اختیار گذاشتن زمین و تأمین آب 
جهت کاشت نهال در ۱00 نقطه این استان 

خبر داد. 
محمدهادی ایمانیه ، در جلســه هماهنگی 
کاشــت مردمی یک میلیارد نهال در سطح 

کشور، خواستار تسریع در اجرای سهم 
اســتان فارس در این زمینه شد وگفت: در 
کنار توجه به نقش عموم مردم و سازمان ها 
بــه تحقق این مُهِــم، باید بســته ای برای 
سرمایه گذاران در نظر گرفته شود تا تشویق 
و ترغیبی برای فعالیــت آنان در این حوزه 

باشد.
اســتاندار فــارس ضمــن اینکــه مدیران 
کل جهــاد کشــاورزی منابــع طبیعی آب 
منطقه ای و محیط زیســت فارس را مامور 
کرد تا حداکثر در مدت یک ماه ۱00 نقطه 
برای غرس نهال بــه منظور تولید چوب را 
مشخص کنند، افزود: دولت آمادگی دارد در 
این یکصد نقطه با در اختیار قرار گذاشــتن 
زمین و همچنین تامین آب به مدت 3 سال 
زمینه مشــارکت ســرمایه گذاران در طرح 
کاشــت درخت با رویکرد تولیــد چوب را 

فراهم آورد.
ایمانیه با اشاره به کشاورزی های انجام شده 
در برخی محدوده ها با اســتفاده از آب غیر 
شــرب، اظهار کرد: در سطح این اراضی به 
هیچ وجه نباید محصولات خوراکی کاشت 
شود، لذا باید تدابیری اتخاذ تا کشاورزان به 

سمت کاشــت نهال و برداشت چوب سوق 
داده شوند.م

نماینده عالــی دولت در فارس ضمن اینکه 
مدیر کل محیط زیســت مدیر کل مدیریت 
بحران اســتان مدیر کل منابــع طبیعی را 
مامور کــرد تا کمیته ای تشــکیل دهند و 
بــرای مقابله بــا آتش ســوزی و همچنین 

راه های اطفاء حریــق آن در منابع طبیعی 
برنامه ریزی  گفت: شــورای  کننــد،  تدبیر 
شهرســتان ها اعتباری در بازه ۲00 تا ۵00 
میلیون تومان بــرای اطفاء حریق در منابع 
طبیعی و همچنین کاشــت درخت در هر 

شهرستان اختصاص دهند.
وی با تاکیــد بر اینکه تولیــد ۱0 میلیون 

نهال در ســال در استان هدف گذاری شده 
که باید محقق شــود از ضرورت تهیه برش 
شهرستانی و دســتگاهی نیز سخن گفت و 
افزود: با تولید نهال هدف گذاری شده نقش 
هر ســازمان و هر شهرســتان برای کاشت 
نهال باید مشــخص و میزان عملیاتی شدن 

آن ها نیز باید رصد شود.

استاندار فارس اعلام کرد: 
 آمادگی دولت برای تخصیص زمین و تأمین آب جهت کاشت نهال در ۱۰۰ نقطه فارس

همدلی| لرستان-نسرین قربانی:علی سالاروند مدیرکل 
حفاظت محیط زیســت اســتان لرســتان در گفت وگو با 
خبرنگار ایســنا اظهار کرد: در دولت ســیزدهم اعتبارات 
اداره  کل حفاظت محیط زیست لرستان در سطح ملی ۹۵ 
درصد و در سطح اســتانی 383 درصد افزایش یافت که 
این افزایش اعتبارات منتج به ایجاد زیرســاخت های مهم 

محیط زیستی در استان شده است.
وی تکمیل و راه اندازی بزرگترین مرکز آزمایشگاه و پایش 
غرب کشور در لرستان بعد از ۱۲ سال را از دستاوردهای 
دولت ســیزدهم دانســت و ادامــه داد: از مجموع ۲30 
میلیارد ریال اعتبار این پروژه، بیش از ۲00 میلیارد ریال 

آن در دولت شهید سید ابراهیم رئیسی تخصیص یافت.
سالاروند بیان کرد: ساخت سه پاسگاه محیط  بانی شامل 
تشکن در شهرستان چگنی، گرین در شهرستان سلسله و 
قالیکوه در شهرســتان الیگودرز از دیگر دستاوردهای این 

دولت بوده است.
وی ایجــاد حوضچه اطفای حریق جنگل هــا و مراتع در 
شهرســتان چگنی و تکمیل و حصارکشــی پاسگاه های 
محیط بانی غار ماهی کور، چهار شــاخ گرین، بیشه دالان 
بروجرد، ســفیدکوه ازنا و گهر و بازســازی و تکمیل اداره 

حفاظت محیط زیست شهرستان الیگودرز، اداره حفاظت 
محیط زیست کوهدشت )60 درصد پیشرفت فیزیکی( و 
پاســگاه های محیط بانی سرمَرغ و سراب کی و خرید و در 
حال نصب بودن دســتگاه سرمایش و گرمایشی اداره کل 
)80 درصد پیشرفت فیزیکی( را حاصل افزایش اعتبارات 
در دولت سیزدهم شهید سید ابراهیم رئیسی ارزیابی کرد.

وی با بیان اینکه به کارگیری بیش از ۲۵ محیط بان جدید، 
هوشمندسازی مناطق حفاظت شده استان، افتتاح سیستم 
بی ســیم دیجیتال ثابت و خودرویی مناطق حفاظت شده 
شرق اســتان، خرید تجهیزات انفردی برای محیط بانان و 
تهیه دوربین های P۱000، خرید یک دستگاه تراکتور در 
سال ۱۴0۲ )برای ایجاد آتش برُ در مناطق حفاظت شده( 
و دریافت یک خودروی عملیاتی از سازمان محیط زیست 
و در حــال خرید بودن چهار دســتگاه خودروی جدید از 
منابع داخلــی اداره کل را که منتج بــه حفاظت بهتر از 
مناطق تحت مدیریت محیط زیست لرستان شده و خواهد 
شــد، مهم دانست و گفت: حفاظت بهتر باعث شده است، 
جمعیت حیات وحش و مشاهده  گونه  در خطر انقراض در 

استان چند برابر شود.
وی حفاظت مشــارکتی و مردمی سازی محیط زیست در 

دولت مردمی شهید رئیسی را بسیار مهم دانست و با بیان 
اینکه در این راســتا، اولیــن و بزرگترین مرکز خصوصی 
احیــا و تکثیر گونــه در خطر انقراض گــوزن زرد ایرانی 
در سال ۱۴0۱  ایجاد شــده است، گفت: راه اندازی موزه 
تاریخ طبیعی و تنوع زیستی لرستان در قلعه فلک الافلاک 
خرم آبــاد، بازگردانــدن فســیل های ۲.۵ میلیون ســاله 
کشف شــده از منطقه دره دیمه نورآباد به استان که باعث 

استقبال بی نظیر گردشکران شده است.
همچنین در حــال احداث بودن اولیــن اکو موزه غرب 
کشور با پیشرفت 60 درصدی در شهرستان ازنا )توسط 
شــهرداری( و توجه به مشــاغل جایگزیــن و حفاظت 
تالاب های با تصویب طرح مدیریت زیست بوم های تالابی 
لرســتان در شورای توســعه و برنامه ریزی استان پس از 
چند سال بلاتکلیفی در سال ۱۴0۲ که توسعه اقتصادی 
پایدار در جوامع محلی اطراف تالاب ها را به دنبال خواهد 

داشت.
 همچنین ایجاد 600 خانه محیط زیســت و ایجاد اولین 
خانه فناور محیط زیســت کشــور در لرستان در راستای 
کمک به توســعه اقتصادی اســتان از مهمترین کارهایی 

است که در دولت سیزدهم به انجام رسیده است.

 گوشه ای از خدمات دولت رئیس جمهور شهید
 در اداره کل حفاظت محیط زیست استان لرستان 

 رئیس کل دادگســتری استان بوشهر گفت: در سال ۱۴0۱ به 
دستور رئیس جمهور شهید و رئیس قوه قضائیه ۴ هزار میلیارد 
تومان و در سال ۱۴0۲، 3 هزار میلیارد تومان از اموال موجود 

در انبار های اموال تملیکی به فروش رفت.
به گزارش روابط عمومی ســازمان جمــع آوری و فروش اموال 
تملیکی به نقل از خبرگزاری صداوســیما، مهدی مهرانگیز در 
بازدید از انبار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بوشهر 
بیان کرد: آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور شهید در 
سال ۱3۹8 زمانی که رئیس قوه قضائیه بود یک بار و در زمان 

ریاست جمهوری نیز سه بار به استان بوشهر سفر کرد.
وی ادامه داد: ایشــان در همه این سفر ها و در بازدید های خود 
از انبار های کالا های رســوبی، دغدغه شان نگهداری صحیح و 
تعییــن تکلیف این کالا ها بود که پس از آن ســفر و همچنین 
سفر رئیس قوه قضائیه حجت الاسلام محسنی اژه ای به استان، 
اکنون یکســال و نیم است که ســوله و انباری برای نگهداری 
کالا هــا خریداری شــده که دارای نظم خاصی اســت تا برای 

کالا های مردم مشکلی پیش نیاید.
رئیس کل دادگســتری استان بوشهر اظهار کرد: استان بوشهر 
با داشــتن ۱۴ گمرک و ۱۱ شــهر بندری دارد که با توجه به 
ورود مداوم کالا به این بنادر، نیاز جدی به وجود چنین انباری 
داشتیم و در زمان حاضر اکنون ۹۵ درصد کالا ها در انبار های 
اســتان تعیین تکلیف شــده و ۵ درصد دیگر هم پرونده هایی 
است که در تعزیرات و در مراجع قضایی تعیین تکلیف خواهند 

شد، اما اکنون کالا ها به روز هستند.
وی بیان داشــت: در بســیاری مواقع کالا های موجود در انبار 
قاچاق نیســتند بلکه کالا های متروکه هســتند، یعنی صاحب 

کالا نتوانســته در مهلت مقرر ۴ ماهــه ارز مورد نیاز را تهیه و 
کد رهگیری بگیرد که گاهی در اثر صدور بخشــنامه ها و آئین 

نامه های یک شبه و یک روزه است.
مهرانگیز گفت: آیت الله رئیســی نیز تاکید داشتند از این اتفاق 
پرهیز شــود به گونه ای که اکنون برای صدور بخشنامه و آئین 
نامه مراحلی باید ســپری شــود تا صــدور آئین نامه با نظارت 
معاون حقوقی رئیس جمهور انجام شــود تا وارد کنندگان کالا 

دچار مشکل نشوند.
وی اظهار داشــت: در سال ۱۴0۱ به دســتور رئیس جمهور 
شــهید و رئیس قوه قضائیه حجت الاســلام محسنی اژه ای از 
فروش کالا های موجود در انبار ها برای اســتان ۴ هزار میلیارد 
تومان و در ســال ۱۴0۲، 3 هزار میلیارد تومان فروش داشتیم 
که در مجموع در مدت ۲ ســال ۷ هزار میلیارد تومان کالا به 

فروش رفت و تعیین تکلیف شد.
رئیس کل دادگســتری استان بوشــهر تصریح کرد: در زمان 
حاضــر کالا هایی موجود در انبار ها نظم داشــته و فاســد هم 

نمی شــود و همه کالا های موجود تعیین تکلیف خواهد شد و 
درصورت فروش به نفع دولت و بیت المال خواهد بود.

مدیرکل ســازمان جمع آوری وفروش اموال تملیکی اســتان 
بوشهر نیز گفت: با توجه به بازدیدآیت الله رئیسی رئیس جمهور 
شــهید از انبار های گمرک، اداره بندر و اموال تملیکی و تاکید 
بــر تعیین تکلیف کالا های موجود در انبار ها که حداقل ۷ تا 8 
ســال رسوب شده بود، با دستور ایشــان انباری به وسعت ۱0 

هزار و ۷00 متر مربع خرید و تجهیز شد.
ســیدعلی عسکری یادآور شــد: پیش از خرید انبار، کالا ها در 
انبار های استیجاری نگهداری می شدند که کالا های رسوبی به 
فروش رســید و ســپس دیگر کالا ها موجود نیز به انبار جدید 

منتقل شدند.
به گفته وی سال ۱۴0۱ و در سفر جمهور شهید 8۷0 دستگاه 
خودرو ســواری و ماشین آلات راهسازی دیگر کالا های رسوبی 
به فروش رسید و در سال ۱۴0۲ هم این روند هم ادامه داشت 
که با پیگیری و بازدید هایی که از انبار ها داشــتند دیگر کالای 

رسوبی در انبار نداریم.
مدیرکل جمع آوری وفروش اموال تملیکی استان بیان داشت: 
بــا توجه به پیگیــری مهرانگیز رئیس کل دادگســتری برای 
تعیین تکلیف کالا های زود فســاد، یک انبار مسقف با سامانه 
خنک کننــده در محوطه نگهداری کالا، به ارزش یک میلیارد 
تومان ایجاد شــد.به گفته عسکری در سال ۱۴0۲، ۱۱ مزایده 
سراسری و ۱۲ مزایده فوق العاده برگزار شد که در مجموع از ۲ 
هــزار و 6۲۷ پرونده، ۲۷ هزار و ۱6۴ هزار میلیارد ریال درآمد 
حاصل شد که پس از استان هرمزگان جایگاه دوم را در کشور 

کسب کردیم.

فروش ۷ هزار میلیارد تومان کالا های موجود در انبار های اموال تملیکی استان بوشهر

مخازن ذخیره آب رســانی اضطراری در بوســتان های 
منطقه ۱۹ بــه منظور بهره  منــدی در مواقع مدیریت 
بحران به لوله کشــی آب شــرب متصل شد.به گزارش 
روابــط عمومی شــهرداری منطقــه ۱۹، محمد مهدی 
گندمــی معاون فنی و عمرانی اظهار کرد: در راســتای 
اجرای مصوبات شــورای اسلامی شــهر تهران و ستاد 
مدیریــت بحران به منظور تأمین آب شــرب در مواقع 
بحرانی برای حفظ حیات و تداوم عملیات امدادرســانی 

مخازن دفنی احداث شده به آب شرب متصل شدند.وی 
ادامه داد: در صورت وقوع بحران سیل، زلزله و ... در شهر  
و شکستگی لوله های آب،  این مخازن ۱00 متر مکعبی 
از جنس فولاد مــی توانند به مدت یک هفته آب مورد 
نیاز شــهروندان را تأمین کنند.این مســئول با اشاره به 
اینکه بیشترین سهم مخزن ذخیره آب رسانی اضطراری 
در بین مناطــق ۲۲ گانه به این منطقه اختصاص یافته 
اســت افزود:  در همین راســتا ۱۱ باب مخزن ذخیره 

آب رسانی اضطراری در بوســتان های ولایت، شقایق، 
۲۲ بهمن، بهشــت، مرجان و امام علی )ع( نصب شده 
اســت.گندمی گفت: طی تعامل با سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهرداری تهران و شرکت آب و فاضلاب 
منطقه 6 شــهر تهران در خصوص تکمیل زیر ســاخت 
های شــهری، احداث مخازن اضطراری آب را  به عنوان 
منطقه پیشــگام در دستور کار قرار و در زمانبندی های 

تعیین شده نسبت به تکمیل آنها اقدام کرد.

11مخزن ذخیره آب رسانی منطقه 19 به لوله کشی آب شرب متصل شد


